
RAUSĪŠI AR SIERU CITRORAUSĪŠI AR SIERU CITRO
300 g, 7,63 €/kg300 g, 7,63 €/kg

2,692,69

229
€

SIERA SALĀTI CITROSIERA SALĀTI CITRO
300 g, 7,63 €/kg300 g, 7,63 €/kg

2,69–2,992,69–2,99

229
€

VISTAS GAĻAS ŠAŠLIKS VISTAS GAĻAS ŠAŠLIKS 
KARIJA MĒRCĒ CITROKARIJA MĒRCĒ CITRO

2 kg, 7,50 €/kg2 kg, 7,50 €/kg

16,9916,99

1499
€

ŽELEJAS KONFEKTES FINIŽELEJAS KONFEKTES FINI
vairāki veidi, 3 × 90 g, 8,48 €/kgvairāki veidi, 3 × 90 g, 8,48 €/kg

229
€

2+12+1

ŠOKOLĀDE ŠOKOLĀDE 
MILKAMILKA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 250 g, no 250 g, 

no 10,63 €/kgno 10,63 €/kg

319
€

3,79–4,193,79–4,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

no 9,97 €/kg

vai 
vairāk22

289
€

no 9,63 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ TUPLAŠOKOLĀDES BATONIŅŠ TUPLA
vairāki veidi, no 48 g, no 13,00 €/kgvairāki veidi, no 48 g, no 13,00 €/kg

065
€

0,85–0,990,85–0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

no 11,80 €/kg

vai 
vairāk22

055
€

no 11,00 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

159
€

1,99–2,291,99–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 52
€

38,00 €/kg

vai 
vairāk22

1 49
€

37,25 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

BROKASTU BROKASTU 
PĀRSLAS PĀRSLAS 

NESTLE NESTLE 
FITNESSFITNESS
vairāki veidi, vairāki veidi, 

310 g, 10,61 €/kg310 g, 10,61 €/kg

329
€

4,39–4,794,39–4,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

9,65 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

MAZSĀLĪTI MAZSĀLĪTI 
LAŠU LAŠU 

GABALIŅI GABALIŅI 
KAIJAKAIJA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
100 g, 18,90 €/kg100 g, 18,90 €/kg

189
€

1,991,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

17,90 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SIĻĶU FILEJAS SIĻĶU FILEJAS 
VAI ROLMOPŠI VAI ROLMOPŠI 

KAIJA 480 KAIJA 480 gg
vairāki veidi, no 273 g, vairāki veidi, no 273 g, 

no 10,22 €/kgno 10,22 €/kg

319
€

3,79–3,953,79–3,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

309
€

no 9,90 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

LAŠU LAŠU 
FILEJAS FILEJAS 
KRĒMĀ KRĒMĀ 

KAIJAKAIJA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

170 g, 13,47 €/kg170 g, 13,47 €/kg
AUGĻU TĒJA LOYD PYRAMIDSAUGĻU TĒJA LOYD PYRAMIDS

vairāki veidi, 40 g, 39,75 €/kgvairāki veidi, 40 g, 39,75 €/kg

229
€

2,39–2,892,39–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

219
€

12,88 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VĪNOGU KAULIŅU VĪNOGU KAULIŅU 
EĻĻA SANTOLINOEĻĻA SANTOLINO

500 ml, 6,78 €/l500 ml, 6,78 €/l

339
€

4,694,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

6,58 €/l

vai 
vairāk22

299
€

5,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

PUPIŅU PUPIŅU 
ZUPA ZUPA 

KRONISKRONIS
470 g, 3,51 €/kg470 g, 3,51 €/kg

165
€

1,89–2,191,89–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 55
€

3,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

DĀRZEŅU DĀRZEŅU 
LEČO ZELTA LEČO ZELTA 

SAULE 720 SAULE 720 mlml
680 g, 2,63 €/kg680 g, 2,63 €/kg

179
€

1,991,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

2,49 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KONSERVĒTI KONSERVĒTI 
ZAĻIE ZAĻIE 

ZIRNĪŠI ZIRNĪŠI 
KOK 680 KOK 680 gg

450 g, 3,31 €/kg450 g, 3,31 €/kg

149
€

1,65–1,721,65–1,72
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

3,09 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ
NO 25.04. LĪDZ 22.05.2024.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



PIENS ALMAPIENS ALMA
2,5%, 1 l2,5%, 1 l

089
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

BIEZPIENS BIEZPIENS 
BALTAISBALTAIS

9%, 180 g, 4,94 €/kg9%, 180 g, 4,94 €/kg

089
€

1,25–1,291,25–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

4,72 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALMIŅI PIENAM SALMIŅI PIENAM 
QUICK MILKQUICK MILK

vairāki veidi, 30 g, 23,00 €/kgvairāki veidi, 30 g, 23,00 €/kg

069
€

0,79–0,950,79–0,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

065
€

21,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

AUGU TAUKU AUGU TAUKU 
MAISĪJUMS EMILIJA MAISĪJUMS EMILIJA 

1 kg1 kg

149
€

1,73–1,791,73–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

PROVANSAS PROVANSAS 
MAJONĒZE MAJONĒZE 

BALTIKA ORIGINALBALTIKA ORIGINAL
300 g, 4,63 €/kg300 g, 4,63 €/kg

139
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

4,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KŪPINĀTS KŪPINĀTS 
KAUSĒTAIS SIERS KAUSĒTAIS SIERS 
ŠĶĒLĒS ANNELEŠĶĒLĒS ANNELE

150 g, 12,33 €/kg150 g, 12,33 €/kg

185
€

2,29–2,352,29–2,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

11,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SIERS SALĀTIEM SIERS SALĀTIEM 
GRIKIOSGRIKIOS

200 g, 9,25 €/kg200 g, 9,25 €/kg

185
€

2,35–2,392,35–2,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

8,75 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SIERS RADAMER SIERS RADAMER 
ŠĶĒLĪTĒSŠĶĒLĪTĒS

135 g, 10,30 €/kg135 g, 10,30 €/kg

139
€

1,65–1,891,65–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

9,56 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒJUMS MĀJAS 120 SALDĒJUMS MĀJAS 120 mlml
vairāki veidi, no 66 g, no 11,62 €/kgvairāki veidi, no 66 g, no 11,62 €/kg

079
€

1,09–1,191,09–1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

no 11,03 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
RŪJIENA 125 RŪJIENA 125 mlml

vairāki veidi, 75 g, 7,87 €/kgvairāki veidi, 75 g, 7,87 €/kg

059
€

0,75–0,790,75–0,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

7,33 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA 
SPĒKA KLASIKASPĒKA KLASIKA

200 g, 20,95 €/kg200 g, 20,95 €/kg

419
€

4,59–5,194,59–5,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

19,95 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KAFIJAS PUPIŅAS KAFIJAS PUPIŅAS 
MERRILD BARISTAMERRILD BARISTA

vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

1399
€

14,99–15,9914,99–15,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



MAIZE LATVIJAS MAIZE LATVIJAS 
GRAUDU SĒKLUGRAUDU SĒKLU

500 g, 2,90 €/kg500 g, 2,90 €/kg

145
€

1,751,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

2,70 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAIZE LATVIJAS MAIZE LATVIJAS 
GRAUDU RUDZUGRAUDU RUDZU

390 g, 2,69 €/kg390 g, 2,69 €/kg

105
€

1,25–1,291,25–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

2,44 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

TOSTERMAIZE TOSTERMAIZE 
LATVIJAS KLASISKĀ LATVIJAS KLASISKĀ 

TOST MAIZETOST MAIZE
500 g, 2,30 €/kg500 g, 2,30 €/kg

115
€

1,45–1,651,45–1,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

2,10 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

RĪSI EKSTRA RĪSI EKSTRA 
VALDOVALDO

8 × 125 g8 × 125 g

315
€

3,793,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

GRIĶI DOBELEGRIĶI DOBELE
4 × 125 g, 2,50 €/kg4 × 125 g, 2,50 €/kg

125
€

1,69–1,891,69–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

2,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MIEŽU MIEŽU 
PUTRAIMI PUTRAIMI 

ZELTA SAULEZELTA SAULE
1 kg1 kg

095
€

1,05–1,091,05–1,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

BROKASTU DESA BROKASTU DESA 
AR SPEĶA GABALIŅIEM AR SPEĶA GABALIŅIEM 

900 g, 2,77 €/kg900 g, 2,77 €/kg

249
€

3,49–3,793,49–3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

2,66 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA GAĻAS CĀĻA GAĻAS 
DOKTORA DESADOKTORA DESA

350 g, 4,83 €/kg350 g, 4,83 €/kg

169
€

2,29–2,392,29–2,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

4,54 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PUSKŪPINĀTA PUSKŪPINĀTA 
DĀŅU SALAMIDĀŅU SALAMI

400 g, 6,48 €/kg400 g, 6,48 €/kg

259
€

3,453,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

6,23 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

DESIŅAS SALAMINIDESIŅAS SALAMINI
450 g, 6,64 €/kg450 g, 6,64 €/kg

299
€

4,154,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

289
€

6,42 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CEPTAS KOTLETĪTESCEPTAS KOTLETĪTES
700 g, 5,13 €/kg700 g, 5,13 €/kg

359
€

3,99–4,093,99–4,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

4,99 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA PUSSPĀRNI CĀĻA PUSSPĀRNI 
AR GARŠVIELĀMAR GARŠVIELĀM

1 kg1 kg

425
€

5,49–6,195,49–6,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

415
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



AVOTA ŪDENS AVOTA ŪDENS 
LIELBĀTA NEGĀZĒTS LIELBĀTA NEGĀZĒTS 

1,5 l, 0,59 €/l1,5 l, 0,59 €/l

089
€

0,99–1,050,99–1,05
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

0,57 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DABĪGAIS DABĪGAIS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

VYTAUTAS GĀZĒTSVYTAUTAS GĀZĒTS
500 ml, 0,70 €/l500 ml, 0,70 €/l

035
€

0,390,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

030
€

0,60 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

ŪDENS ŪDENS 
VICHY VICHY 
FRESH FRESH 

vairāki veidi, vairāki veidi, 
1,5 l, 0,79 €/l1,5 l, 0,79 €/l

119
€

1,49–1,791,49–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

0,73 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

SULA VAI SULA VAI 
NEKTĀRS NEKTĀRS 

TYMBARKTYMBARK
vairāki veidi, 1 lvairāki veidi, 1 l

179
€

2,29–2,492,29–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TOMĀTU SULA TOMĀTU SULA 
ELMENHORSTERELMENHORSTER

2 l, 1,05 €/l2 l, 1,05 €/l

209
€

2,392,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

1,00 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

APELSĪNU-MANGO APELSĪNU-MANGO 
SULAS DZĒRIENS SULAS DZĒRIENS 

GRANINIGRANINI
1 l1 l

249
€

2,79–2,892,79–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

SULA VAI SULA VAI 
NEKTĀRS NEKTĀRS 

CIDOCIDO
vairāki veidi, 1 lvairāki veidi, 1 l

149
€

1,65–1,891,65–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

DZĒRIENS DZĒRIENS 
CAPRI-SUNCAPRI-SUN

vairāki veidi, vairāki veidi, 
10 × 200 ml, 2,05 €/l10 × 200 ml, 2,05 €/l

409
€

4,79–4,894,79–4,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

389
€

1,95 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

DABĪGAIS DABĪGAIS 
MINERALŪDENS MINERALŪDENS 

MANGAĻI NEGĀZĒTSMANGAĻI NEGĀZĒTS
1,5 l, 0,33 €/l1,5 l, 0,33 €/l

049
€

0,65–0,750,65–0,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

045
€

0,30 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
DZĒRIENS MEŽEZERSDZĒRIENS MEŽEZERS

0,75 l, 3,19 €/l0,75 l, 3,19 €/l

239
€

2,79–2,952,79–2,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

3,05 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

BEZALKOHOLISKAIS BEZALKOHOLISKAIS 
DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 

DZĒRIENS RĪGASDZĒRIENS RĪGAS
0%, 0,75 l, 3,85 €/l0%, 0,75 l, 3,85 €/l

289
€

2,99–3,292,99–3,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

3,72 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

TONIKS ROYALETONIKS ROYALE
vairāki veidi, 1 lvairāki veidi, 1 l

099
€

1,391,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!



GĀZĒTS GĀZĒTS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

COCA-COLA, COCA-COLA, 
FANTA VAI FANTA VAI 

SPRITESPRITE
vairāki veidi, 1 lvairāki veidi, 1 l

139
€

1,751,75
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

GĀZĒTS DZĒRIENS GĀZĒTS DZĒRIENS 
NJOY APELSĪNU NJOY APELSĪNU 

PIPARMĒTRUPIPARMĒTRU
1,5 l, 0,79 €/l1,5 l, 0,79 €/l

119
€

1,29–1,591,29–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

0,73 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

KVASS IĻĢUCIEMA KVASS IĻĢUCIEMA 
ORIĢINĀLAIS ORIĢINĀLAIS 

1,5 l, 0,97 €/l1,5 l, 0,97 €/l

145
€

1,89–1,951,89–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

0,93 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

KVASS LIDO KVASS LIDO 
0,5 l, 1,78 €/l0,5 l, 1,78 €/l

089
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

1,70 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

KVASS TĒRVETE GODU KVASS TĒRVETE GODU 
0,5 l, 1,90 €/l0,5 l, 1,90 €/l

095
€

1,151,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,78 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

ENERĢIJAS ENERĢIJAS 
DZĒRIENS BATTERY DZĒRIENS BATTERY 

0,33 l, 2,70 €/l0,33 l, 2,70 €/l

089
€

1,091,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

2,58 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ENERĢIJAS ENERĢIJAS 
DZĒRIENS RED BULLDZĒRIENS RED BULL

0,355 l, 4,37 €/l0,355 l, 4,37 €/l

155
€

1,79–1,951,79–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

4,20 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

BEZALKOHOLISKAIS BEZALKOHOLISKAIS 
VAI ALUS KOKTEILIS VAI ALUS KOKTEILIS 

DLIGHT DLIGHT 
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 0,5%, 0,33 l, 3,30 €/lno 0,5%, 0,33 l, 3,30 €/l

109
€

1,39–1,451,39–1,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

3,00 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN 
GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN 
GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

ALUS MEŽPILS ALUS MEŽPILS 
SENČU SENČU 

4,5%, 0,568 l, 1,92 €/l4,5%, 0,568 l, 1,92 €/l

109
€

1,551,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,74 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS MIEZĪTIS ALUS MIEZĪTIS 
STIPRAIS STIPRAIS 

5,8%, 1 l5,8%, 1 l

149
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS TĒRVETE ĶIRŠU ALUS TĒRVETE ĶIRŠU 
4%, 0,5 l, 2,98 €/l4%, 0,5 l, 2,98 €/l

149
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

2,78 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS LBKOKTEILIS LB

vairāki veidi, 14,5%, 0,5 l, 3,98 €/lvairāki veidi, 14,5%, 0,5 l, 3,98 €/l

199
€

2,292,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

3,78 €/l

vai 
vairāk33

1 79
€

3,58 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



KONSERVĒTI KONSERVĒTI 
GURĶI KOK GURĶI KOK 

870 870 gg
500 g, 3,90 €/kg500 g, 3,90 €/kg

195
€

2,492,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

3,78 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ZEMESRIEKSTI ALIS COZEMESRIEKSTI ALIS CO
vairāki veidi, 500 g, 4,10 €/kgvairāki veidi, 500 g, 4,10 €/kg

205
€

2,49–2,792,49–2,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

3,78 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ČIPSI ESTRELLAČIPSI ESTRELLA
vairāki veidi, 130 g, 9,15 €/kgvairāki veidi, 130 g, 9,15 €/kg

119
€

1,29–1,891,29–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

8,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALUS ALUS 
TĒRVETESTĒRVETES

5,3%, 6 × 0,5 l, 5,3%, 6 × 0,5 l, 
2,86 €/l2,86 €/l

10,1510,15

859
€

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

SHAKE CLUBSHAKE CLUB
vairāki veidi, 14,5%, vairāki veidi, 14,5%, 

0,275 l, 5,27 €/l0,275 l, 5,27 €/l

145
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

4,91 €/l

vai 
vairāk22

1 25
€

4,55 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

SIDRS SIDRS 
SOMERSBY SOMERSBY 

vairāki veidi, 4,5%, vairāki veidi, 4,5%, 
0,5 l, 2,78 €/l0,5 l, 2,78 €/l

139
€

1,49–1,791,49–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 35
€

2,70 €/l

vai 
vairāk22

1 29
€

2,58 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

DZIRKSTOŠAIS VĪNS DZIRKSTOŠAIS VĪNS 
FRIZZANTINI FRIZZANTINI 

0,75 l, 10,5%, 4,92 €/l0,75 l, 10,5%, 4,92 €/l

369
€

4,19–4,494,19–4,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

339
€

4,52 €/l

vai 
vairāk22

319
€

4,25 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

VĪNS VĪNS 
KAZAYAKKAZAYAK

vairāki veidi, 11,5%, vairāki veidi, 11,5%, 
0,75 l, 6,25 €/l0,75 l, 6,25 €/l

469
€

5,59–5,695,59–5,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

449
€

5,99 €/l

vai 
vairāk22

429
€

5,72 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VĪNS VĪNS 
BOLLINOBOLLINO
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 8,5%, 0,75 l, no 8,5%, 0,75 l, 
5,59 €/l5,59 €/l

419
€

4,29–4,694,29–4,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk22

369
€

4,92 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

VĪNS DAOSVĪNS DAOS
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 11,5%, 3 l, 4,66 €/lno 11,5%, 3 l, 4,66 €/l

1399
€

14,9914,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

4,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

DZĒRIENS DZĒRIENS 
SUPER MANKI SUPER MANKI 

vairāki veidi, 0,5 l, 1,90 €/lvairāki veidi, 0,5 l, 1,90 €/l

ALUS ALUS 
CĒSU PREMIUM CĒSU PREMIUM 

ORIGINALORIGINAL
5%, 0,568 l, 1,74 €/l5%, 0,568 l, 1,74 €/l

1,19–1,351,19–1,35

099
€

095
€

1,19–1,251,19–1,25
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,78 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



LIĶIERIS MOKALIĶIERIS MOKA
30%, 0,7 l, 11,41 €/l30%, 0,7 l, 11,41 €/l

8,49–9,598,49–9,59

799
€

LIĶIERIS LIĶIERIS 
JJÄÄGERMEISTER GERMEISTER 

35%, 1 l35%, 1 l

20,99–23,7920,99–23,79

1999
€

LIĶIERIS LIĶIERIS 
CANARICANARI

vairāki veidi, 15%, vairāki veidi, 15%, 
0,35 l, 12,83 €/l0,35 l, 12,83 €/l

449
€

4,99–5,294,99–5,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

429
€

12,26 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BALZAMS BALZAMS 
RIGA BLACKRIGA BLACK
vairāki veidi, 30%, vairāki veidi, 30%, 

0,7 l, 19,41 €/l0,7 l, 19,41 €/l

1359
€

14,49–14,9914,49–14,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

18,56 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

RUMS BACARDI RUMS BACARDI 
OAKHEART OAKHEART 

ORIGINAL SPICEDORIGINAL SPICED
32,5%, 1 l32,5%, 1 l

22,99–29,0922,99–29,09

1799
€

STIPRS ALKOHOLISKS STIPRS ALKOHOLISKS 
DZĒRIENS HEKTORSDZĒRIENS HEKTORS

32%, 0,5 l, 11,38 €/l32%, 0,5 l, 11,38 €/l

569
€

5,995,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

539
€

10,78 €/l

vai 
vairāk22

519
€

10,38 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

BRENDIJS BRENDIJS 
ASKANELI 5YOASKANELI 5YO

40%, 0,5 l, 21,98 €/l40%, 0,5 l, 21,98 €/l

11,99–12,9911,99–12,99

1099
€

VISKIJS VISKIJS 
WILLIAM PEELWILLIAM PEEL

40%, 0,7 l, 18,56 €/l40%, 0,7 l, 18,56 €/l

13,4913,49

1299
€

DEGVĪNS GRADUSDEGVĪNS GRADUS
40%, 0,7 l, 13,70 €/l40%, 0,7 l, 13,70 €/l

959
€

9,99–10,799,99–10,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

899
€

12,84 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
BERJOZOVAJA ROŠČABERJOZOVAJA ROŠČA

40%, 0,7 l, 14,70 €/l40%, 0,7 l, 14,70 €/l

1029
€

11,49–11,9911,49–11,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

999
€

14,27 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
MERNAYA MERNAYA 

ON MILKON MILK
40%, 0,7 l, 16,41 €/l40%, 0,7 l, 16,41 €/l

1149
€

12,99–13,6912,99–13,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1099
€

15,70 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
FINLANDIAFINLANDIA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 37,5%, 1 lno 37,5%, 1 l

1599
€

16,99–24,8916,99–24,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1559
€

vai 
vairāk22

1499
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



CEPAMĀS DESIŅAS 
BALTĀS AR SIERU
300 g, 2,63 €/kg

1,99
079

€

TIKAI 01.05.

Vienā pirkumā līdz 5 gab.

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA 
NESCAFE STRONG

250 g, 15,56 €/kg

6,99–9,79
389

€

TIKAI 08.05.

Vienā pirkumā līdz 5 gab.

PĀRSLAS PĀRSLAS 
BROKASTU BROKASTU 

NESTLE KITKATNESTLE KITKAT
330 g, 8,76 €/kg330 g, 8,76 €/kg

289
€

3,39–4,793,39–4,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

7,55 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA SUŅIEM VAI BARĪBA SUŅIEM VAI 

KAĶIEM CLUB 4 PAWSKAĶIEM CLUB 4 PAWS
vairāki veidi, 4 × 85 g, 4,97 €/kgvairāki veidi, 4 × 85 g, 4,97 €/kg

169
€

1,991,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

4,38 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

BARĪBA BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

ŅAU ŅAUŅAU ŅAU
vairāki veidi, vairāki veidi, 

300 g, 4,30 €/kg300 g, 4,30 €/kg

129
€

1,55–1,651,55–1,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

3,97 €/kg

vai 
vairāk22

1 09
€

3,63 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

BARĪBA SUŅIEM BARĪBA SUŅIEM 
DOFEED LAMBDOFEED LAMB

3 kg, 2,00 €/kg3 kg, 2,00 €/kg

599
€

7,49–7,897,49–7,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

549
€

1,83 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA BARĪBA 

KAĶIEM FELIXKAĶIEM FELIX
vairāki veidi, vairāki veidi, 

85 g, 5,76 €/kg85 g, 5,76 €/kg

049
€

0,65–0,690,65–0,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

045
€

5,29 €/kg

vai 
vairāk33

043
€

5,06 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ SAUSĀ 
BARĪBA BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

WHISKASWHISKAS
800 g, 3,99 €/kg800 g, 3,99 €/kg

319
€

3,59–4,593,59–4,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

3,74 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BATERIJAS BATERIJAS 
ENERGIZERENERGIZER

vairāki veidi, vairāki veidi, 
4 gab., 0,65 €/gab.4 gab., 0,65 €/gab.

259
€

3,55–3,993,55–3,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

0,60 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KAPSULAS VEĻAS KAPSULAS VEĻAS 
MAZGĀŠANAI MAZGĀŠANAI 

PERSIL POWER CAPS PERSIL POWER CAPS 
vairāki veidi, 13 gab., 0,38 €/gab.vairāki veidi, 13 gab., 0,38 €/gab.

499
€

5,99–7,495,99–7,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

459
€

0,35 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

PAPĪRA DVIELIS PAPĪRA DVIELIS 
GRITE FAMILY XLGRITE FAMILY XL

1 rullis1 rullis

159
€

1,691,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

vai 
vairāk22

1 39
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

TUALETES PAPĪRS GRITE FAMILYTUALETES PAPĪRS GRITE FAMILY
8 ruļļi, 0,27 €/rullis8 ruļļi, 0,27 €/rullis

219
€

2,49–3,392,49–3,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 87
€

0,23 €/rullis

vai 
vairāk33

1 79
€

0,22 €/rullis

vai 
vairāk1010PĒRKOT

KOKOGLES KOKOGLES 
GRILAM HOTGRILAM HOT

14 l, 0,25 €/l14 l, 0,25 €/l

349
€

3,993,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

0,21 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

BALZAMS BALZAMS 
TRAUKU TRAUKU 

MAZGĀŠANAI MAZGĀŠANAI 
ZILGMEZILGME

vairāki veidi, 500 ml, 3,18 €/lvairāki veidi, 500 ml, 3,18 €/l

159
€

1,69–1,851,69–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

2,90 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SUPER CENAS VIENU DIENU!

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.


